
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SU DEPOSITO PRECOSTITUITO, DI DISPOSITIVI PER PROCEDURE ARTROSCOPICHE DI GINOCCHIO
Ultimo aggiornamento Mercoledì 04 Agosto 2021 10:26

    

ESITO (Aggiornato al 04/08/2021)

  

DET.AGGIUDICAZIONE NR.1899D EL 02/08/2021

  

  

S.C. PROVVEDITORATO / ECONOMATO

  

Direttore supplente Dr. Gianluigi Bormida

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SU DEPOSITO PRECOSTITUITO, DI
DISPOSITIVI PER PROCEDURE ARTROSCOPICHE DI GINOCCHIO. NR.GARA: 7902710 -
NR.CIG: VARI - NR.ID SINTEL: 129932577.

  

SCADENZA OFFERTE: ORE 17,00 DEL GIORNO 16/11/2020

  

Referente pratica: Sig.ra Anna Tortoroglio (atortoroglio@cittadellasalute.to.it) e Dr.ssa Eliana
Franco (elfranco@cittadellasalute.to.it)

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=129932577

  

ATTENZIONE! Si invitano le ditte partecipanti alla gara a consultare sempre le comunicazioni
sul portale SINTEL dove verranno inoltrate le richieste di campionatura, sia tramite specialist
che tramite invio presso il Magazzino.

 1 / 1

images/bandi/139/DET.AGGIUDICAZIONE_1899_2021.pdf
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=129932577

